
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

例年、会食・ミニコンサートなど実施して参りましたが、今年

度はささやかではありますが、お祝い膳をお届けさせて頂き

ました。   

また、88才を迎えられた方がお二人おられ、自治会長か

ら、湘南地区社協からのお祝いの品をお届けしました。 

 

 

以下、当日のスナップ写真です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

和食屋さんから調達しました。いつものお弁当より少し贅沢です。 

 



 

 

 

 

 

 

 
祝い膳や飲み物は、「サロンきずな世話人」と「自治会役員」が共同で、お部屋 

までお届けしました。 民生委員は、体調など近況をお伺いしていました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
湘南地区社協からお祝いの品です。お祝いのメッセージと 

マスク入りの特殊詐欺対策のチラシが入っていました。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

来年度は、例年の通り、会食やミニコンサートを実施出来

たら、と切に思いました。 また、少人数でも、お茶会や趣味の

会を少しずつ実現しようね、と皆さんと約束しました。 

 

 

 

 

 

 

担当者は、マスクは勿論、

フェースシールド、手袋を

着用し、万全の体制で臨

みました。 


